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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M11825004M

2. Data e Regjistrimit 25/06/2021
3. Emri i Subjektit Zurich Investment Group
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 18/06/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 18/06/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Rruga e Kosovareve, Pallati 
Dolçka" , Apartamenti 1/2 , Njesia Administrative nr. 5, 
Tirane 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Shoqeria ka per objekt te saj kryerjen dhe marrjen pjese ne te 

gjitha aktivitetet qe nje shoqeri me pergjegjesi te kufizuar 
mund te ushtroje ne baze te legjislacionit shqiptar, dhe ne 
veçanti lnvestime me pjesernarrje ne kuota.Ofrimi i 
sherbimit te konsulences, ne fushen e biznesit, menaxhimit, 
taksave, informatikes etj. Menaxhimi i qendrave tregtare, 
bareve dhe restoranteve. Importi-eksporti, shitja me shumice 
dhe pakice e pajisjeve elektrike, teknologjike, lende te para 
per industrine, materiale ndertimi dhe hidrosanitare, pajisje 
zyrash kancelari, pjese kembimi, auto dhe makineri te cdo 
lloji, pajisje teknologjike etj. Shitja, blerja, dhenia me qira e 
pasurive te paluajtshme; Transporti i malirave dhe 
udhetareve brenda dhe jashte vendit.cdo veprimtari tjeter 
ekonomike qe do te konsiderohet e nevojshme dhe e 
dobishme per realizimin e qellimit te Shoqerise e qe nuk bie 
ndesh me legjislacionin Shqiptar ne fuqi.
Alban Efthimi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 18/06/2021                Deri: 18/06/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
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11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka) Blerjen e pasurive te paluajtshme te barabarte dhe nen 5 
(pese) milion euro

12. Ortakët AlbanEfthimi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Zurich Investment Group
E-Mail: lorenad@hotmail.com  
Telefon: 0682050232  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-726547-06-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

14/01/2022 Numri i ceshtjes: CN-847016-01-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi vullnetar i Vendimit të Asamblesë datë 20.12.2021.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

31/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-181829-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc 2022. 

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=587C8171-69C5-4065-959D-0433040FE17A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C24CC6D-C4F7-4CE3-B930-8D8C77FAFC3F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=888C220F-4252-4A74-8B51-8FF10787ADD3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D850E46-48B5-49AE-BA79-9CEF48146C92
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=135AF26E-4B94-4249-8D38-4134EA1A3ED3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7FABFB0B-39B9-4238-BC05-95D915D0253E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=199A7402-C2AD-458B-B4E8-F1F47D57E717
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=199A7402-C2AD-458B-B4E8-F1F47D57E717
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VendimZIG_PasqyraFinanciare.pdf
ZIG_SKK_shenime.pdf
ZIG_Pasqyraepozicionitfinanciar_.xlsx
ZIG__Pasqyraeperformancspasqyraeteardhuravedheteshpenzimevesipasnatyres.xlsx

Datë: 18/06/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1F07E50-096E-4204-B710-1D50C06A1197
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7DB26FBE-82E2-4CB0-91D1-CDBAD4DE1CFF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67A3D59A-6488-4B64-8171-95DDCABB6147
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B694E3D5-909D-439D-92AE-D2FEF1B71306

